
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
 

 
 
 

 
Λάρισα, 18/02/2026 

 

Ταχ. Δ/νση 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Email 

: 
: 
: 
: 
: 

Διοικητήριο 
411 10, Λάρισα 
Α. Λιανού, Θ. Κωστάκη 
2413-506.481 
a.lianou@thessaly.gov.gr 
th.kostaki@thessaly.gov.gr 
  
 

 

 

ΘΕΜΑ : «Ανάκληση της αρ. πρωτ. 282384/21.6.2024 (ΦΕΚ 3874/Β/2024) Απόφασης Περιφερειάρχη 

Θεσσαλίας με θέμα: «Τροποποίηση των αδειών λειτουργίας του Κέντρου Αποθεραπείας - 

Αποκατάστασης, Κλειστής και Ημερήσιας νοσηλείας «ANIMUS» της εταιρείας με την επωνυμία 

«ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε», με διακριτικό τίτλο «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝ Α.Ε, λόγω αύξησης της 

συνολικής δυναμικότητας» και της αρ. πρωτ. 374143/30.8.2024 (ΦΕΚ 5126/Β/2024) Απόφασης 

Περιφερειάρχη Θεσσαλίας με θέμα: Επικαιροποίηση των αδειών λειτουργίας του Κέντρου 

Αποθεραπείας -Αποκατάστασης, Κλειστής και Ημερήσιας νοσηλείας «ANIMUS» της εταιρείας με την 

επωνυμία «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε», με διακριτικό τίτλο «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝ Α.Ε», ως προς τα 

ποιοτικά κριτήρια.   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρ. 186 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010/ΤΑ΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τη με αρ. πρωτ. 15840/156612/4-10-2018 (ΦΕΚ 4788/τ.Β΄/26-10-2018) Απόφαση της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή 

επανάληψη) περί ολικής τροποποίησης-επικαιροποίησης του π.δ. 129/2010 (ΦΕΚ 222/τ.Α΄/27-12-

2010): «Οργανισμός της Περιφέρειας Θεσσαλίας», όπως ισχύει. 

mailto:a.lianou@thessaly.gov.gr
mailto:th.kostaki@thessaly.gov.gr


2 

 

3. Το άρθρο 10 του Ν.2072/1992 (ΦΕΚ 125/τ.Α΄/23-7-1992) «Ρύθμιση επαγγέλματος ειδικού 

τεχνικού προθετικών και ορθωτικών κατασκευών και λοιπών ειδών αποκατάστασης και άλλες 

διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ.395/93 «Όροι προϋποθέσεις και διαδικασία για  την ίδρυση, λειτουργία & 

μεταβίβαση Κ.Α-Α από φυσικά ή Ν.Π.Ι.Δ.». 

5. Τις με αρ. Π4α/4633/1993 (ΦΕΚ 789/Β΄/6-10-1993) «Προδιαγραφές λειτουργίας Κέντρων 

Αποθεραπείας –Αποκατάστασης για την παροχή ιατρικών και λοιπών φροντίδων καθώς και για 

την διημέρευση των ατόμων που περιγράφονται στο αρ. 10 παρ.1 του Ν. 2072/1992» και 

Π3β/Φ.ΘΕΣ./Γ.Π.οικ.69144/2005 (ΦΕΚ 973/Β/13-7-05) «Προδιαγραφές λειτουργίας Κέντρων 

Αποθεραπείας -Αποκατάστασης Κλειστής Νοσηλείας» υπουργικές αποφάσεις. 

6. το υπ’ αριθμ. ΔΥ8β/Γ.Π.92918/30-07-2009 έγγραφο διευκρινίσεων του Υπουργείου Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης. 

7. Το Ν.3846/2010 (ΦΕΚ 66/τ.Α) «Εγγυήσεις για την εργασιακή ασφάλεια και άλλες διατάξεις» όπου 

το άρθρο 27 παρ.4 αφορά το «Φαρμακείο». 

8. Την υπ’ αριθ. 2233/09-04-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας «Άδεια ίδρυσης νέου 

κτιρίου Κέντρου Αποθεραπείας και Αποκατάστασης, κλειστής νοσηλείας, στην εταιρεία «ΑΝΙMUS 

Κέντρο Αποκατάστασης-Αποθεραπείας Α.Ε.» με τον διακριτικό τίτλο «ΑΝΙMUS Α.Ε.», καθώς και 

την υπ’ αριθ. 5738/28-09-2012 «Επέκταση της άδειας ίδρυσης νέου κτιρίου Κέντρου 

Αποθεραπείας και Αποκατάστασης, κλειστής νοσηλείας». 

9. Την υπ’ αριθ. 5892/12-10-2012 απόφαση Περιφερειάρχη Θεσσαλίας «Χορήγηση άδειας 

λειτουργίας νέου κτιρίου Κέντρου Αποθεραπείας και Αποκατάστασης, κλειστής νοσηλείας, της 

εταιρείας με την επωνυμία «ΑΝΙMUS Κέντρο Αποθεραπείας και Αποκατάστασης Α.Ε», με τον 

διακριτικό τίτλο «ΑΝΙMUS Α.Ε.». 

10. Το άρθρο 1 του Π.Δ 43/2014 (ΦΕΚ 76/τ.Α'/28-3-2014) «Τροποποίηση του Π.Δ.395/93, Όροι 

προϋποθέσεις και διαδικασία για την ίδρυση, λειτουργία & μεταβίβαση Κέντρων Αποκατάστασης-

Αποθεραπείας από φυσικά ή Ν.Π.Ι.Δ.» 

11. Την υπ’αριθ.6214/30-09-2014 απόφαση Περιφερειάρχη Θεσσαλίας «Τροποποίηση των 

αποφάσεων αδειών λειτουργίας του Κέντρου Αποθεραπείας-Αποκατάστασης, κλειστής νοσηλείας 

λόγω αλλαγής της επωνυμίας». 

12. Το υπ’ αριθ. Δ24/α/ΓΠ48/3_23-02-2017 έγγραφο διευκρινίσεων του Υπουργείου Εργασίας, 

Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης (απευθυνόμενο προς την Περιφέρεια 

Κεντρικής Μακεδονίας). 

13. το υπ’ αριθμ. Δ24/α/ΓΠοικ.17571/410/12-04-2017 έγγραφο διευκρινίσεων του Υπουργείου 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης. 

14. Την υπ’ αριθ. 197917/16-05-2023 απόφαση Περιφερειάρχη Θεσσαλίας «Μεταβίβαση αδειών 

ίδρυσης και λειτουργίας του Κέντρου Αποθεραπείας -Αποκατάστασης, Κλειστής και Ημερήσιας 



3 

 

νοσηλείας «ANIMUS» από την εταιρεία «ANIMUS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με διακριτικό τίτλο 

«ANIMUS A.E», στην ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε», με 

διακριτικό τίτλο «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝ Α.Ε» και δικαίωμα χρήσης του διακριτικού τίτλου «ANIMUS». 

15. Την υπ’αριθ.282384/21.06.2024 Απόφασης Περιφερειάρχη Θεσσαλίας «Τροποποίηση των 

αδειών λειτουργίας του Κέντρου Αποθεραπείας - Αποκατάστασης, Κλειστής και Ημερήσιας 

νοσηλείας «ANIMUS» της εταιρείας με την επωνυμία «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε», με 

διακριτικό τίτλο «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝ Α.Ε, λόγω αύξησης της συνολικής δυναμικότητας». 

16. Την υπ’ αρ. πρωτ. 374143/30.8.2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Θεσσαλίας με θέμα: 

Επικαιροποίηση των αδειών λειτουργίας του Κέντρου Αποθεραπείας -Αποκατάστασης, Κλειστής 

και Ημερήσιας νοσηλείας «ANIMUS» της εταιρείας με την επωνυμία «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Α.Ε», με διακριτικό τίτλο «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝ Α.Ε», ως προς τα ποιοτικά κριτήρια (ΦΕΚ 5126/Β/2024).   

17. Την Αίτηση του Σωματείου με την επωνυμία «ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ» για 

την ανάκληση των ως άνω αποφάσεων Θεσσαλίας (κοινοποιηθείσα στις 6.5.2025). 

18. Το με αρ. πρωτ. 201938/27.5.2025 Ερώτημα προς τη Νομική Υπηρεσία. 

19. Τη με αρ. πρωτ. 229630/13.6.2025 Απάντηση της Νομικής Υπηρεσίας. 

20. Το με αρ. πρωτ. 236051/18.6.2025 Ερώτημα Γενικού Δ/ντή προς το Υπουργείο Κοιν.Συν. & 

Οικογένειας. 

21. Τη με αρ. πρωτ. 241202/23.6.2025 1η Κλήση προς «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ» για Ακρόαση. 

22. Το με αρ. πρωτ. 241220/25.6.2025 έγγραφο Γενικού Δ/ντή προς Ε.Κ.Α.Ε 

23. Το από 30.06.2025 Υπόμνημα της Ε.Κ.Α.Ε προς Περιφέρεια Θεσσαλίας. 

24. Τη με αρ. πρωτ. 259580/4.7.2025 Κλήση προς «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ» για 

συμπληρωματική Ακρόαση. 

25. Τη με αρ. πρωτ. 261519/7.7.2025 απάντηση της «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ» στην ανωτέρω 

κλήση για ακρόαση και στην πιο πάνω κλήση για συμπληρωματική Ακρόαση. 

26. Το με αρ. πρωτ. 265405/9.7.2025 Ερώτημα Γενικού Δ/ντή προς το Υπουργείο Κοιν. Συν. & 

Οικογένειας. 

27. Το με αρ. πρωτ. 10349/11.7.2025 έγγραφο Υπουργείου Κοιν. Συν. & Οικογένειας προς Υπουργείο 

Υγείας.  

28. Το από 14.7.2025 Αίτημα αναβολής ακρόασης της εταιρείας ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 

29. Το με αρ. πρωτ. 274968/15.7.2025 2ο Ερώτημα Γενικού Δ/ντή προς το Υπουργείο Κοιν. Συν. & 

Οικογένειας. 

30. Το με αρ. πρωτ. 274550/15.7.2025 έγγραφο Γενικού Δ/ντή προς την εταιρεία ΚΟΡΩΝΙΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε  

31. Το από 18.7.2025 Υπόμνημα της εταιρείας ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ.  

32. Τη με αρ. πρωτ. 11140/28.7.2025 Απάντηση του Υπουργείου Κοιν.Συν. & Οικογένειας στην 

Περιφέρεια Θεσσαλίας. 



4 

 

33. Το από 29.7.2025 Συμπληρωματικό Υπόμνημα της εταιρείας ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ.  

34. Το με αρ. πρωτ. 295430/31.7.2025 έγγραφο του Γενικού Δ/ντή προς τη Δνση Υγείας για 

επανεξέταση των αδειών λειτουργίας όλων των αδειοδοτημένων Κ.Α.Α. 

35. Τη με αρ. πρωτ. 241924/23.6.2025 Απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας «Ανασυγκρότηση 

επιτροπής γνωμοδότησης και ελέγχου καταλληλότητας κτιρίων και των εγκαταστάσεων των 

Κέντρων Αποθεραπείας – Αποκατάστασης της Περιφέρειας Θεσσαλίας».  

36. Τα με αρ 21444/21-01-2026 και 36361/02-02-2026 Πρακτικά Αυτοψίας της Επιτροπής Κέντρων Α-

Α του αρ.4 του ΠΔ 395/1993. 

37. Τη με αρ. πρωτ. 42673/06-02-2026 ΚΛΗΣΗ προς «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ» ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΑΚΡΟΑΣΗ στο πλαίσιο ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ των υπ’ αριθμ.  5892/12.10.2012, 

197917/16.5.2023, 282384/21.06.2024 και 526519/10.12.2024 αποφάσεων Περιφερειάρχη 

Θεσσαλίας κατόπιν αίτησης ανάκλησης του σωματείου με την επωνυμία «ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΝ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ».  

38. Τη με αρ. πρωτ. 54593/16.2.2026 απάντηση («Υπόμνημα επί των πρακτικών αυτοψίας») της 

«ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ» στην ανωτέρω με αρ. πρωτ. 42673/06-02-2026 κλήση για 

συμπληρωματική ακρόαση. 

39. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού. 

 

 

ΕΠΕΙΔΗ όπως προκύπτει από τα ανωτέρω :  

 

1. Το αδειοδοτημένο Κέντρο Αποθεραπείας -Αποκατάστασης [2ο ΚΑΑ-ΚΝ (Κτίριο 3)] της 

εταιρείας με την επωνυμία «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.», δυναμικότητας εκατόν τριάντα 

εννέα (139) κλινών περιλαμβάνει Υπόγειο στο οποίο αναπτύσσεται ένας 1ος Χώρος 

Αυξημένης Φροντίδας δώδεκα (12) κλινών και ένας 2ος Χώρος Αυξημένης Φροντίδας επτά (7) 

κλινών. Ωστόσο, η χωροθέτηση Χώρου Αυξημένης Φροντίδας (ΧΑΦ), ο οποίος συνιστά κατ' 

ουσία χώρο νοσηλείας εντός Κέντρου Αποθεραπείας και Αποκατάστασης (ΚΑΑ) σε υπόγειο 

χώρο αντίκειται στις απαιτήσεις της κείμενης νομοθεσίας και συγκεκριμένα στις διατάξεις : 

i. Της Υπουργικής Απόφασης Π3β/Φ.ΘΕΣΜ/Γ.Π.οικ.69144/05 (ΦΕΚ 973/Β’/13-7-2005), 

περί προδιαγραφών λειτουργίας ΚΑΑ Κλειστής Νοσηλείας, και 

ii. Των άρθρων 20 και 21 του Κτιριοδομικού Κανονισμού (Κ.Κ. – ΦΕΚ 3985/Β’/22-07-

2023), 

Σύμφωνα με τις διατάξεις αυτές οι χώροι νοσηλείας πρέπει υποχρεωτικά να διαθέτουν 

επαρκή φυσικό φωτισμό και αερισμό (μέσω ανοιγμάτων), προϋποθέσεις που εξ ορισμού δεν 

πληρούνται στους υπόγειους χώρους, οι οποίοι άλλωστε δεν θεωρούνται χώροι κύριας 



5 

 

χρήσης για εγκαταστάσεις υγείας και ιδίως για θαλάμους νοσηλείας. Η μη τήρηση αυτών των 

προδιαγραφών καθιστά τον χώρο μη αδειοδοτήσιμο για χρήση νοσηλείας. Επίσης, η 

τοποθέτηση ασθενών αυξημένης φροντίδας σε υπόγειο χώρο, αυξάνει δραματικά τον 

κίνδυνο σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης (π.χ. πυρκαγιά, σεισμό κ.ο.κ.), καθώς η εκκένωση 

ατόμων με σοβαρά κινητικά προβλήματα καθίσταται εξαιρετικά δύσκολη και επικίνδυνη, με 

αποτέλεσμα να παραβιάζονται οι ισχύοντες Κανονισμοί Πυροπροστασίας και η αρχή της 

ασφάλειας των ασθενών (βλ. τα με αρ 21444/21-01-2026 και 36361/02-02-2026 Πρακτικά 

Αυτοψίας της Επιτροπής Κέντρων Α-Α του αρ.4 του ΠΔ 395/1993).  

2. Με την ανακαλούμενη απόφαση επιτράπηκε η δημιουργία δύο χώρων Χ.Α.Φ., οι οποίοι 

αναπτύσσονται στο Υπόγειο ενώ οι νοσηλευτικές μονάδες βρίσκονται στον 1ο, 2ο και 3ο 

όροφο, αντίστοιχα. Το γεγονός αυτό δεν επισημάνθηκε κατά την έκδοση της ανακαλούμενης 

απόφασης από την τότε Επιτροπή του αρθρ. 4 του ΠΔ 395/1993, η οποία με το από 

20/06/2024 με αρ. πρωτ. 280334 πρακτικό αυτοψίας βεβαίωσε ανακριβώς ότι το ως άνω 

Κ.Α.Α. πληροί τις προϋποθέσεις καλής λειτουργίας που προβλέπει η νομοθεσία για τα Κ.Α.Α. 

και γνωμοδότησε θετικά, εισηγούμενη την τροποποίηση της άδειας λειτουργίας λόγω 

αύξησης της συνολικής δυναμικότητας από 120 σε 139 κλίνες, με ανακατανομή αυτών, 

δημιουργία Χ.Α.Φ. και αναδιάταξη των εσωτερικών χώρων του υφιστάμενου κτιρίου. 

3. Η ανωτέρω χωροθέτηση δύο χώρων Χ.Α.Φ. στο Υπόγειο τελούσε, ωστόσο, σε γνώση του 

νομίμου εκπροσώπου της εταιρείας με την επωνυμία «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» και 

διακριτικό τίτλο «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝ. Α.Ε.», ο οποίος με την από 03/06/2024 αίτησή του και τα 

συνυποβληθέντα δικαιολογητικά ζήτησε παρά ταύτα την κατά τα ανωτέρω τροποποίηση της 

άδειας με το συγκεκριμένο περιεχόμενο (χωροθέτηση δύο χώρων Χ.Α.Φ. στο Υπόγειο). 

4. Κατόπιν των ανωτέρω επιβάλλεται επομένως, συμφώνως προς το άρθρο μόνο παρ. 1 του α.ν. 

261/1968 (Α` 12), η ανάκληση των εν θέματι εκδοθεισών πράξεών μας, οι οποίες εκδόθηκαν 

κατά πλάνη περί τα πράγματα, δηλαδή, βάσει πεπλανημένης αντίληψης σχετικά με τη 

συνδρομή των πραγματικών δεδομένων, τα οποία αποτέλεσαν την προϋπόθεση έκδοσή 

τους. 

  

 

 

 

 

 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 



6 

 

Ανακαλούμε σύμφωνα με το άρθρο μόνο παρ. 1 του α.ν. 261/1968 (Α` 12): α) τη με αρ.πρωτ.: 

282384/21.06.2024 Απόφασή μας με θέμα: «Τροποποίηση των αδειών λειτουργίας του Κέντρου 

Αποθεραπείας - Αποκατάστασης, Κλειστής και Ημερήσιας νοσηλείας «ANIMUS» της εταιρείας με την 

επωνυμία «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε», με διακριτικό τίτλο «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝ Α.Ε, λόγω αύξησης 

της συνολικής δυναμικότητας», που αφορά την τροποποίηση των με αρ. πρωτ. 5892/12.10.2012 και 

197917/16.05.2023 Αποφάσεων Περιφερειάρχη Θεσσαλίας και β) τη με αρ. πρωτ. 374143/30.8.2024  

Απόφαση Περιφερειάρχη Θεσσαλίας με θέμα: Επικαιροποίηση των αδειών λειτουργίας του Κέντρου 

Αποθεραπείας -Αποκατάστασης, Κλειστής και Ημερήσιας νοσηλείας «ANIMUS» της εταιρείας με την 

επωνυμία «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε», με διακριτικό τίτλο «ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝ Α.Ε», ως προς τα 

ποιοτικά κριτήρια.   

Μετά την παρούσα ανακλητική απόφαση το ανωτέρω Κ.Α.Α. εξακολουθεί να λειτουργεί 

βάσει των αδειών (υπ’ αρ. πρωτ. 5892/12-10-2012 και 197917/16-05-2023 αποφάσεις  

Περιφερειάρχη Θεσσαλίας) που ίσχυαν προ της εκδόσεως των ανακαλούμενων δια της παρούσας 

αποφάσεων.  

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

1. Υπουργείο Κοινωνικής Συνοχής & Οικογένειας 
Δ/νση Πολιτικών Ατόμων με Αναπηρία 
Τμήμα Πολιτικών & Προγραμμάτων Αποϊδρυματοποίησης ΑΜΕΑ, 
Χρονίως πασχόντων και ηλικιωμένων 
Σολωμού 60, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

2. ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝ Α.Ε. – Κ.Α.Α. ANIMUS 
3. ΕΟΠΥΥ 

Γενική Δ/νση Οικονομικών Υποθέσεων 
Δ/νση Συμβάσεων – Τμήμα Συμβάσεων ΔΦΥ 
Απ. Παύλου 12, Τ.Κ. 151 23, Μαρούσι Αττικής  

4. Ι.Σ. Λάρισας 
28ης Οκτωβρίου 43, Τ.Κ. 412 23, Λάρισα 

5. Εθνικό Τυπογραφείο 


